
 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 10/2016 del 15 MARZO 2016 

 

IL DIRETTORE DELL' AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 696/79 ed il DPR 97/2003 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Ente deliberato dal Consiglio Direttivo in data 22 

aprile 2002 ed in particolare gli artt. 2 e 4 relativi al potere di gestione spettante al Direttore; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Macerata, deliberato 

dal Consiglio Direttivo in data 6 ottobre 2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure negoziali dell'Ente, deliberato dal Consiglio Direttivo in data 7 

maggio 2012; 

CONSIDERATI la Determina n. 3/2013 del Direttore e il contratto in essere con la società 

OMISOFT srl (registrazione n. 20) per l’acquisto e la gestione del programma CRM per l’invio di 

SMS ed e-mail;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla fornitura di un pacchetto di 1000 SMS per la 

fidelizzazione dei soci dell’Automobile Club Macerata attraverso l’invio di messaggi informativi; 

VISTO il preventivo inviato dalla Società OMISOFT srl e relativo alla fornitura del predetto 

pacchetto, per un importo di € 64,00 oltre IVA; 

VISTA la nota prot. n. 105/am del 14 marzo 2016 con cui l’Automobile Club Macerata ha 

comunicato alla OMISOFT l’accettazione del predetto preventivo; 

PRESO ATTO del codice CIG assegnato ZB518FB371; 

 

DETERMINA 

 

di corrispondere alla OMISOFT srl l’importo di € 64,00 oltre IVA per la fornitura di un pacchetto di 

1000 SMS per la fidelizzazione dei soci dell’Automobile Club Macerata attraverso l’invio di 

messaggi informativi. 



 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA – via Roma 139, 62100 Macerata – tel. 0733.31141 – www.macerata.aci.it - 
P.I. 00111890430 
 

 

Il costo complessivo di € 64,00 oltre IVA troverà copertura nel budget di previsione 2016 nello 

stanziamento di cui al conto CP.01.02.0028 – Servizi informatici professionali ed elaborazione dati. 

     

        F.TO Il Direttore 

                   Lorenzo Molinari 

 

 

 

 

 

Prot. 107/am  

 

 

         


